
Quarta, 17 de setembro de 2025 | VOL: 8 | Nº 1042 | ISSN 2764-3913

Índice

Departamento das Comissões Permanentes ........................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA /DIV Nº 038/2025 .............................................................................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 17 de setembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1042
ISSN 2764-3913 

Departamento das Comissões Permanentes

PORTARIA

PORTARIA /DIV Nº 038/2025
  PORTARIA /DIV Nº 038/2025           O Presidente da
Câmara Municipal de Imperatriz, estado do maranhão,
Vereador ADHEMAR ALVES DE FREITAS JUNIOR,
no uso de suas atribuições legais do art. 26, V, “h” e “e”,
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imperatriz.

RESOLVE: 

1º - Nomear a Vereadora, RAYMARA LIMA - PSD,
como Membro da Comissão permanente de orçamento,
finanças e contabilidade.

2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.  

Dê-se Ciente, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO

MARANHÃO, AOS 10 DIAS DO MÊS DE
SETEMBRO DO ANO DE 2025.

 

 

            

Publicado por: Kayro Lima Ferreira Sousa
Técnico Legislativo

Código identificador: 0vqyaimcofg20250917120915

Página 2/3



Quarta, 17 de setembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1042
ISSN 2764-3913 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Departamento das Comissões Permanentes
	PORTARIA
	PORTARIA /DIV Nº 038/2025



		2025-09-18T00:10:06+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1




